GPIBRS-485APG RS-232 Ethernet USB
Chroma 62000H系列可程控直流電源供應器，
提供許多獨特功能供電信、自動測試系統整合、
工業、電池充電及模擬、混合動力汽車與太陽能
面板模擬使用。這些功能包括3U中的15KW高功
率密度、精準的輸出電流和電壓量測、輸出觸發
信號，以及可模擬複雜的DC暫態波形以便測試
設備的瞬斷、壓降與其他電壓間偏差的能力。

電壓/電流斜率控制。 STEP模式可設定起始、結束電壓，且提供10ms到99 hours的運轉時間予自動測試應用。應用的範圍包括 DC/DC轉換器和
反用換流器、電壓漏失測試、引擎啟動模擬、電池自動充電、電池電壓漏失模擬、電子產品生命週期測試與航空電子測試。
 編程自動程序電壓變化應用
LIST Mode
STEP Mode
ISO 16750-2降壓重置試驗曲線 ISO 16750-2啟動電壓曲線試驗
通訊電源輸入瞬降測試 輸出電壓爬升斜率控制
模擬電池供壓瞬降試驗
模擬電池緩降及緩升供壓試驗
  面板說明
2 65 7 8 9 10431 15 18171611 12 13 14 19 20
訂購資訊
註 *1 : 所有機型皆可訂購使用於市電200/220Vac, 380/400Vac與440/480Vac (600V/1000V機型)
註 *2 : 如需200/220 Vac 或 440/480 Vac (30V/40V/100V/450V)機型，請連絡致茂辦公室
功率輸出範圍 62000H 系列可程控直流電源供應器
2KW 62020H-150S : 可程控直流電源供應器 150V/40A/2KW 具有太陽電池模擬功能
5KW
62050H-40 : 可程控直流電源供應器 40V/125A/5KW
62050H-450 : 可程控直流電源供應器 450V/11.5A/5KW
62050H-600 : 可程控直流電源供應器 600V/8.5A/5KW
62050H-600S : 可程控直流電源供應器 600V/8.5A/5KW 具有太陽電池模擬功能
10KW
62075H-30 : 可程控直流電源供應器 30V/250A/7.5KW
62100H-30 : 可程控直流電源供應器 30V/375A/11KW
62100H-40 : 可程控直流電源供應器 40V/250A/10KW
62100H-100P : 可程控直流電源供應器 100V/250A/10KW
62100H-450 : 可程控直流電源供應器 450V/23A/10KW
62100H-600 : 可程控直流電源供應器 600V/17A/10KW
62100H-600S : 可程控直流電源供應器 600V/17A/10kW 具有太陽電池模擬功能
62100H-1000 : 可程控直流電源供應器 1000V/10A/10KW
15KW
62150H-40 : 可程控直流電源供應器 40V/375A/15KW
62150H-100P : 可程控直流電源供應器 100V/375A/15KW
62150H-450 : 可程控直流電源供應器 450V/34A/15KW
62150H-600 : 可程控直流電源供應器 600V/25A/15KW
62150H-600S : 可程控直流電源供應器 600V/25A/15KW 具有太陽電池模擬功能
62150H-1000 : 可程控直流電源供應器 1000V/15A/15KW
62150H-1000S : 可程控直流電源供應器 1000V/15A/15kW 具有太陽電池模擬功能
選購配件
A620024 : GPIB 介面卡 (工廠出貨安裝)
A620025 : Ethernet 介面卡 (工廠出貨安裝)
A620026 : 19吋機框耳架